

# Fredericia Idrætscenter 50 års jubilæum

Fredag d. 27. september har FIC 50 års jubilæum og det skal fejres!

Vi har i FIC lavet nogle arbejdsgrupper og arbejder på at fejringen af et af byens fyrtårne, bliver så markant og synlig som muligt.

Arbejdet er allerede i gang og nogle tiltag er allerede afholdt, mens mange flere ligger i støbeskeen.

En del af aktiviteterne giver lidt indtægter, nogle er neutrale og nogle koster penge.

## Grovplan for fejringen.

### **Weekenden 27.-29. september:**

Fredag d. 27.kl. 14-17 på selve dagen inviteres til reception i ADP lounge med taler og let forplejning.

Fredag d. 27 kl. 19-21 inviteres byrådet, naboer, kultur & idræt, FIC ledelsen, tidligere FHK formænd mfl.? til Foredrag/workshop om 50 års herrehåndboldhistorie i FIC. Seancen køres igennem med hjælp fra en konferencier og med diverse personligheder, som har tilknytning til FIC. Her vil være udgifter til det tekniske set up, konferencier mm..

Resterende billetter udbydes/sælges til 50,- til interesserede borgere.

Lørdag og søndag holder vi "åbent center", hvor vi har opfordret alle klubber og foreninger til at byde ind med tiltag, der kan vise borgerne den kæmpe vifte af muligheder, vores fantastiske center tilbyder.

Derudover vil vi købe sjove aktiviteter ind i hallerne, så der er noget at komme efter for hele familien. Og om muligt, skal alt sættes i spil denne weekend.

Tanken er, at der primært er gratis adgang, men evt. med betaling for enkelte aktiviteter.

### **Resten af året:**

Billedudstilling 50 års jubilæum.

Vi forstiller os 6 plakater fra hvert årti. Plakater trykkes på skum 10 mm tykkelse

Emnet bliver Fredericia Idrætscenter i gennem 50 år.

Plakaterne udstilles i FIC i jubilæumsweekenden og som en vandrende udstilling i resten af 2019(museet, rådhuset, biblioteket m.fl.)

Herefter tænker vi, at de placeres i FIC som en permanent udsmykning.

Udstillingen skal være en kombination med billeder og tekst med begivenheder igennem årene, vi vil også inddrage byens borgere og opfordre dem til via sociale medier og dagspressen at komme med gode og mindre gode historier, som de har fra idrætscenteret således at det bliver en levende fortælling på godt og ondt igennem 50 år.

Der er sket meget siden første spadestik hvor hallen har udviklet sig fra en fodbold og håndboldhal til det Multihus det er i dag og den bedste måde at formidle det er nok via en udstilling.

Budget på de 25.000,00 kr. er taget ud fra de erfaring tal Karsten har oplyst mig om det er plakater i A1 format og de har en ca. pris på 800 kr. pr stk.

### **Udgifter ifm. Jubilæet.**

Reception d. 27. september	30.000,-
Foredrag/workshop om 50 års herrehåndboldhistorie i FIC	40.000,-
Historisk FIC udstilling	
Omkostningerne er estimeret i samarbejde med Karsten Merrald	25.000,-
Åbent center. Leje af div udstyr til aktiviteter i hallerne	25.000,-

Derfor søger vi samlet kr. 120.000,- så vi kan fejre dette store jubilæum på behørig vis.

Herudover bruger vi selvfølgelig selv en del penge på andre aktiviteter og tiltag, både i selve jubilæumsweekenden og også igennem hele året